2006年06月05日

ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトで都市対抗野球大会をリアルタイム実況中継！

～人気の当社野球部ウェブサイトで試合経過を随時お知らせします～

記者各位

当社（社長：西尾　進路）はこの度、新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）の都市対抗野球大会・神奈川県２次予

選のリアルタイム実況中継を当社野球部ウェブサイトで実施しますのでお知らせします。

６月７日に、当社野球部は都市対抗野球大会・神奈川県２次予選の初戦を迎えますが、当社野球部ウェブサイト内のスコアボ

ードにイニング毎の試合経過を速報いたします。

当社野球部サイトは月間約１万人の訪問がある人気サイトであり、定期的に内容の更新・サービスの拡充を行っております。

今後も当社では、民間企業の野球部サイトでは非常に珍しいリアルタイム実況中継などをはじめとしたファンサービスの充実を

図ってまいります。

記

１．リアルタイム実況中継・実施試合

１回戦（神奈川ＢＢトリニティーズ） ６月 ７日（水） 第１試合 １０：３０～

準決勝（日産自動車 ＶＳ 横浜金港クラブの勝者） ６月１３日（火） 第２試合 １８：００～

決　勝（第１代表決定戦） ６月１５日（木） 第２試合 １８：００～

※ 当社野球部が第77回都市対抗野球大会に出場の際は引き続き、ウェブサイト上にて試合速報を実施いたします。

２．速報画像（イメージ画像）

ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトＵＲＬ：http://www.jx-group.co.jp/baseball/index.html

以上

http://www.jx-group.co.jp/baseball/index.html